
Gjennomføringsplan

Versjonsnr.: 1

Eiendom/Byggested

Gnr Bnr Festenr Seksjonsnr
18 12 0 0

Kommune Meland

Adresse Sagstadsvegen 127 , 5919 Frekhaug

15.12.2021
15:38:49
A
R
463766153

15
.1
2.
20
21
15
:3
8:
49
A
R
46
37
66
15
3

1



Oversikt over ansvarsfordeling

ANSVARLIG UTFØRENDE

Funksjon Beskrivelseav ansvarsområdet
Tiltaks-

klasse
Foretaketsorgnummerog
navn

Planlagtsamsvars/kontrollerklæring, Ansvar
avslu etdato (visesnårerklæringeneravgi )

UTF Rivingogmiljøsanering: Rivingav byggsomselvbygger 1

Foretakikkeangi

Ferdiga est

Ansvarlig søker

Navn Tyark as

Organisasjonsnummer921190239

Tiltaksklasse 1

Signert av
THOMAS TYSSELAND på vegne av TYARK AS

De edokumentetersignertelektroniskogarkiverti Al nn
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